
平成 30 年 2 ⽉ 20 ⽇ 
関係者各位 

デジタルイノベーション研究会 
会⻑ 藤⽥ 義嗣 

 
デジタルイノベーション研究会プレイベントのご案内 

 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  平素は 当研究会の運営に対しまして格別のご協⼒を賜り厚く御礼申し上げ
ます。 
 さて、本格的に研究会を始動するにあたり、プレイベントを開催させていただ
きます。当研究会の特別顧問である⻑浜バイオ⼤学 蔡 晃植 学⻑より、先端
事例紹介やバイオ⼤学での取り組みを交えながら AI や IoT が産業にもたらす
可能性やビジョンについて語っていただきます。是⾮、ご参加ください。 

敬具 
 
⽇ 時：平成 30 年 3 ⽉ 2 ⽇（⾦）16:00〜17:30 
場 所：⻑浜バイオ⼤学 ⼤会議室 
参加料：無料 
内 容： 
16: 00〜 
『社会変化と当会の発⾜に対する期待について』 
  デジタルイノベーション研究会 会⻑ 藤⽥ 義嗣 
16:30〜17:30 
『⼈⼯知能などを含むデジタルイノベーションへの対応』 
   〜データサイエンス時代への⻑浜バイオ⼤学の対応〜 
  デジタルイノベーション研究会 特別顧問 蔡 晃植 
 

申込書 
会社名  TEL  
住所  FAX  
⽒名①  役職①  
⽒名②  役職②  

 
お問い合わせ先：デジタルイノベーション研究会 事務局 

 
TEL:0749-62-2762 FAX:0749-62-2763 


